## Tertius

**O**x maius fuit nos redimere q̄z creare. Ambro. sup Beati imaculati. Cap. LXX.

**P**lus itaq; mihi contulit redimēdo q̄z creādo. Creando q̄ppemē mībi dedit. redimendo aut et lemetipsum dedit et me mībi reddidit. **B**ern. in li. de diligendo deū. Itaq; si me totum illi debeo p me facto. quid iam addo p me refecto. et hoc modo refecto? **N**ō enī tam facile sum refectus q̄z fact? **S**i qdē de oī qd factum ē dixit et facta sunt. In me aut reficiēdo et dixit multa et gessit mira. et p̄misit dura. nectantum dura sed etiam indigna. **A**nsel. in li. cur de homo. Mirabilis quoq; de hoīem restaurauit q̄z instaurauit. licet equalitē ei vtrūq; facile sit. **H**omo nāq; an q̄z esset non peccauit ut fieri nō deberet. Postq; ho factus ē peccādo meruit ut qd et ad qd factus est p̄deret. q̄uis nō p̄diderit oīno qd fact? erat. ut eēt q̄ p̄miret vel cui de misereret. Neutrū enī fieri posset si n̄ nihil redact? eēt. **C**anto ḡ mirabil? enī de restituit q̄z instituit. quanto b̄ de pctōre p̄ meriti. illud nō de pctōre. nec p̄ meriti fecit. quātum etiam ē deum in hoīem sic i vnu cōuenire ut idē sit homo q̄ de. seruata integritate vtriusq; nature. **V**ita autē hui hoīis tā sublimis tā p̄ciosa fuit ut sufficere possit ad soluēdum qd p pctis toti mūdi debet et plus in infinitū. Itaq; qm̄ nō potuerūt oīes hoīes q̄ saluādi erant p̄sentes ee qn̄ redēptionē illam fecit chri stus. tāta fuit vis in morte ei? ut etiā absentes vel loco vel tpe. p̄tendat eius effectus. Necē credēdū ex q̄ homo factus ē. vllā tpus fuisse q̄ mūdus iste cū creaturū q̄ factē sunt ad vsus hoīum sic vacu? fuit. vt null? eēt in eo ad id p̄tinēs. p̄tē quē fact? ē homo. b̄ necesse est sp̄ aliquē ad p̄dictā recōciliationē fuisse p̄tinente. **V**n Adā et Euā p̄tinuisse ad illā redēptionē dubitādū nō ē. q̄uis hoc divīa au toritate apte nō p̄nūciet. **D**iaboli vero

recōciliationē impossiblē itelliges si hu manā diligenter p̄sideres. **S**icut enī b̄ nō potuit reconciliari nisi p hoīem deū q̄ mori posset p cui? iusticiā deo restitueret qd p̄ctū homīs p̄diderat. **I**ta et angelī dānatī saluari nō possunt. nisi p angelū deū q̄ mori possit. et p suā iusticiā deo recuperaret qd alioq; pctā abstulerit. **S**ed sicut homo p aliū hoīem q̄ nō eēt eiusdē generi q̄uis eiusdē eēt nature. nō debuit relevari. ita null? angel? p aliū angelum debet saluari q̄uis oīes sint vni? nature. q̄ nō sunt eiusdē generis ut hoīes. Non enī sunt oīes angelī de uno angelo. sicut oīes hoīes de uno hoīe. **H**oc quoq; remouet eorū restorationē. q̄ sicut ceciderūt nullo alio nocente ut caderent. ita nullo alio adiuvante surgere debet. qd est illis impossibile.